TR

ANVERSITE DEGy STuny ol MEssre
Prot w4 () l{ /
o — Jﬁ Za]é
g‘ﬂ‘* ?)(
[Decren % g g [J
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ME
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA [Pistanza prot. n. 46050 del 21.07.2015 con la quale il Responsabile dell’Ufficio stampa e
comunicazione strategica web di Ateneo ha chiesto, per le esigenze dell’Ufficio medesimo, la sottoscrizione
di abbonamenti in versione on line a vari quotidiani fra i quali la testata “Il Giornale di Sicilia™;

VISTA I’impossibilita di dare esecuzione a quanto richiesto mediante il MEPA per la mancata negoziabilita
di tale servizio sul predetto mercato elettronico,

VISTA la nota prot. 7248 del 05.02.2016 con la quale ¢ stato richiesto apposito preventivo offerta alla
redazione della testata giornalistica sopra citata per la fornitura del servizio in questione della durata annuale;

VISTO il preventivo per 'importo complessivo di € 230,77 iva esclusa;

VISTA la Delibera del C.d.A. del 30.12.2015 di approvazione del Bilancio Unico d”Ateneo E.F. 2016;

Su proposta del responsabile del procedimento che, con la sottoscrizione del presente provvedimento assume
la diretta responsabilita della liceita degli atti e della regolarita della procedura

DECRETA

- di affidare il servizio di abbonamento Business annuale in versione on line alla testata giornalistica “Il
Giornale di Sicilia” Edizione di Messina per le esigenze dell’Ufficio stampa e comunicazione strategica web
di Ateneo - CIG Z401888DBA — al Giornale di Sicilia Ed. Pol. S.p.A.— Cod. Fisc./Partita iva 02709770826
- per il prezzo complessivo di € 230,77 iva esclusa;

- di autorizzare il Dipartimento Amministrativo Organizzazione ¢ Gestione Risorse Finanziarie a far gravare
il costo complessivo del servizio pari ad € 240,00 inclusa iva al 4% sul C.A.04.40.03.01.01 del Bilancio
Unico d’Ateneo - E.F. 2016 e, una volta pervenuta la relativa fattura, a pagare in un’unica soluzione, previa
verifica di regolarita contributiva.

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web di Ateneo ai sensi delP’art. 37 comma 2) del Decreto
Legislativo 14 marzo 2013, n. 33

i
#

Prof. Francesco
%«ﬂl%‘w“ '




7o
R.p.A. Dott.ssa Gius Vl{a
2R Ayas
+ t

j‘!

Unita Operativa
Procedure in Economia di Servizi
Il Responsabile

dott..gwk' a Cicero
L../"" ’ S G‘g’-"“"’”

Dipartimento Amministrativo
Attivita Negoziale, imonio e Servizi Generali




